
Tereza P. (SigiX) ID 58639 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i tatínkové!
  Děkuji za účast na mé aukci. Doufám, že budete se zbožím spokojeni.

  Inzerované věcičky jsou po našich dětech.
  Prosím, přihazujte pouze v případě, že máte o uvedenou věc zájem. Každou věc se snažím pořádně prohlédnout a popsat ,
ale prosím, hlavně si dobře rozmyslete nákup. Na reklamace "špatně jsem změřila" neberu zřetel. Když je věc už použitá,
nošená a praná, nemůžete čekat věc novou. Záleží jen na Vás, jestli se chcete aukce, nákupu zúčastnit a jaká bude konečná
cena. Maminka, která aukci vyhraje již nemůže aukci zrušit. To samé se týká nákupu.

  Pokud aukci vyhrajete, budu Vás kontaktovat do 24hodin a pošlu podklady k platbě.
  Máte-li chuť i čas mrkněte i na další moje aukce ....
  Jestliže vyhrajete více aukcí najednou - platíte pouze jedno poštovné :-))

  Krásné dny..
  Tereza Polzer

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

